00  FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Fundada em 28/07/1954 – Primeira Federação de Futsal do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 - maracanã – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20.550-013.

TJD/FUTSAL/RJ: Rua São Francisco Xavier nº. 360 – Maracanã/RJ – CEP 20550-013

Edital publicado no Quadro de Editais da FFSERJ e site: www.futsalrj.com.br
PABX: (21) 2233.0971

ANO LVII-RIO DE JANEIRO,28 DE MAIO DE 2019-BOLETIM OFICIAL Nº004/2019-TJD.

Pág. 1 de 1:

    PARTE JUSTIÇA                                                                 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

PLENO DO TJD/FFSERJ

Por meio do presente BOLETIM torna público a Exoneração da Sub – Procuradoria o Dr. Leandro

Rodrigo Menezes Pinheiro Tavares - OAB/RJ 176.694

Gostaríamos de agradecer o mesmo pelos serviços prestados ao Futebol de Salão.

NOMEAÇÃO e POSSE IMEDIATA do novo Sub - Procurador  DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DESPORTIVA DA FFSERJ.

PROCURADOR:

Dr. Carlos André Franco Viana - OAB/RJ 166.542

Rio de Janeiro, 28 de maio de 2019

LEONARDO RANGEL DE CARVALHO LEMOS

AUDITOR PRESIDENTE – TJD/FFSERJ